АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.10.2025 г. Мичуринск № 2721

О внесении изменений в Постановление администрации Мичуринского

муниципального округа Тамбовской области от 06.05.2025 №1121 «Об

утверждении видов обязательных работ и объектов, на которых они

отбываются на территории Мичуринского муниципального округа»

  В соответствии Кодексом Российской Федерации об

административных правонарушениях от 30.12.2001 №195-ФЗ, администрация

муниципального округа постановляет:

 1. Внести изменения в Постановление администрации Мичуринского

муниципального округа Тамбовской области от 06.05.2025 №1121 «Об

утверждении видов обязательных работ и объектов, на которых они

отбываются на территории Мичуринского муниципального округа», изложив

преамбулу  в следующей редакции:

 «В соответствии со статьей 49 Уголовного кодекса Российской

Федерации, статьей 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской

Федерации, статьями 3.13 и  32.13 Кодекса Российской Федерации об

административных правонарушениях,  статьей 34 Федерального закона от

20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в единой системе публичной власти», в целях создания

условий исполнения наказания осужденных к отбыванию обязательных

работ на территории Мичуринского муниципального округа, администрация

муниципального округа постановляет:».

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания

«РИА «ТОП68» (www.top68.ru, свидетельство о регистрации ЭЛ № ФС77-

74008 от 29.10.2018).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя  главы администрации муниципального округа И.С Муликова.

Глава муниципального округа                                                            Г.Д. Хубулов